PV weidinger

Hi5 X Chem Arbeitshandschuhe, blau/gelb, Robuste
Chemikalienschutzhandschuhe mit Anti-Rutsch-Griff

Die Hi5 X Basic Arbeitshandschuhe bieten hohe Strapazierfahigkeit, Tragekomfort und
Schutz in verschiedenen Arbeitsbereichen. Gefertigt aus robustem Naturkautschuk mit
flockgefutterter Innenseite, sorgen sie flir sicheren Halt und Widerstandsfahigkeit gegen
mechanische und chemische Risiken.

« Naturkautschuk mit Flockfutterung fur Langlebigkeit und angenehmes Tragegefuhl

« Anti-Rutsch-Muster fur sicheren Griff bei nassen und trockenen Bedingungen

« Hohe Chemikalienbestandigkeit gemaB EN ISO 374-1 Typ A

« Schutz vor Bakterien, Pilzen und Viren nach EN ISO 374-5

- Gerade Manschette fur einfaches An- und Ausziehen

Artikel-Nr. WL87802
Hersteller DS SAFETY WEAR

- ) < / weidi .
/2 www.weidinger.eu



Hersteller-Artikel-Nr.
GPSR Herstellerdaten

Verkaufseinheit
Inhaltseinheit
Farbe

Farbe

Material
HandschuhgroBe
ESD gerecht

Weitere Ausfiihrungen

Artikel-Nr.
WL87799
WL87800
WL87801
WL87802

PV weidinger

HI556-11

DS SafetyWear

Im Rohnweiher 14
DE-53797 Lohmar
www.dssafetywear.de

1 Paar

1 Stiick
blau/gelb

blau
Naturkautschuk
"

nein

HandschuhgroBe
8

9

10

1

HEAER -

www.weidinger.eu


https://www.weidinger.eu/de/wl87799
https://www.weidinger.eu/de/wl87799
https://www.weidinger.eu/de/wl87800
https://www.weidinger.eu/de/wl87800
https://www.weidinger.eu/de/wl87801
https://www.weidinger.eu/de/wl87801
https://www.weidinger.eu/de/wl87802
https://www.weidinger.eu/de/wl87802
http://www.tcpdf.org

