

Hi5 X Chem Arbeitshandschuhe, blau/gelb, Robuste Chemikalienschutzhandschuhe mit Anti-Rutsch-Griff



Die Hi5 X Basic Arbeitshandschuhe bieten hohe Strapazierfähigkeit, Tragekomfort und Schutz in verschiedenen Arbeitsbereichen. Gefertigt aus robustem Naturkautschuk mit flockgefütterter Innenseite, sorgen sie für sicheren Halt und Widerstandsfähigkeit gegen mechanische und chemische Risiken.

- Naturkautschuk mit Flockfütterung für Langlebigkeit und angenehmes Tragegefühl
 - Anti-Rutsch-Muster für sicheren Griff bei nassen und trockenen Bedingungen
 - Hohe Chemikalienbeständigkeit gemäß EN ISO 374-1 Typ A
 - Schutz vor Bakterien, Pilzen und Viren nach EN ISO 374-5
 - Gerade Manschette für einfaches An- und Ausziehen

Artikel-Nr.	WL87802
Hersteller	DS SAFETY WEAR

Products for the electronic industry



Hersteller-Artikel-Nr.	HI556-11
GPSR Herstellerdaten	DS SafetyWear Im Rohnweiher 14 DE-53797 Lohmar www.dssafetywear.de
Verkaufseinheit	1 Paar
Inhaltseinheit	1 Stück
Farbe	blau/gelb
Farbe	blau
Material	Naturkautschuk
Handschuhgröße	11
ESD gerecht	nein

Weitere Ausführungen

Artikel-Nr.	Handschuhgröße
WL87799	8
WL87800	9
WL87801	10
WL87802	11